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TANTÁRGYMEGHIRDETÉS  2016-17. II.FÉLÉV 
TANÁRI MA LEVELEZŐ 

5 FÉLÉVES KÉPZÉS 

2. félév 

Kód Kurzus Óra Oktató Időpont 

VETKPPM122R Pedagógiai szociálpszichológia 10 Szabóné Kapuvári Virág 02.11. 9,00-17,00 

VETKPPM222Q Megfigyelések az iskolában 10 Köcséné dr. Szabó Ildikó 02.25. 9,00-14,00 

04.08. 9,00-14,00 

VETKPPM222N A nevelés gyakorlata 5 dr. Somogyvári Lajos 02.25. 14,00-18,00 

VETKPPM222K Konfliktuskezelés 10 Szabóné Kapuvári Virág 03.11. 9,00-17,00 

VETKPPM212N Nevelés-értékközvetítés 2 dr. Somogyvári Lajos/ 03.25. 9,00-10,30 

VETKPPM212T Tantervelméletek 5 dr. Somogyvári Lajos 03.25. 11,00-16,00 

 
4. félév  

Kód Kurzus Óra Oktató Időpont 

VETKPPM422K Köt.vál. szem.: Környezetpedagógia  5 Gyenes Viktor 02.11. 9,00-14,00 

VETKPPM211H Iskolai mentálhigiéné 5 Szabóné Kapuvári Virág 02.18. 9,00-14,00 

VETKPPM222H A mentálhigiéné gyakorlata 5 Szabóné Kapuvári Virág 02.18.14,00-17,00 

VETKPPM222F Szociális kompetenciák fejlesztése 20 dr. Czike Bernadett 03.17. 9,00-17,00 

03.18. 9,00-17,00 

VETKPPM122G  Gyógypedagógiai alapismeretek 10 dr. Sindlerné Kloó Györgyi 03.25. 9,00-17,00 

VETKPPM212E Oktatási rendszerek az EU-ban 5 dr. Thun Éva 04.08. 9,00-14,00 
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5. félév  

Kód Kurzus Óra Oktató Időpont 
VETKPPMTG12 Összefüggő tanítási gyakorlat 4 Köcséné dr. Szabó Ildikó 02.11. 9,00-13,00 

VETKPPM224O Osztályfőnöki munka  Köcséné dr. Szabó Ildikó kontaktóra nélkül 

VETKPPM321I Az iskolai szervezet működésének megismerése  Köcséné dr. Szabó Ildikó kontaktóra nélkül 

VETKPPM322A PP Esetmegbeszélő gyakorlat 10 dr. Kubinger-Pillmann Judit 03.11. 9,00-17,00 VAGY 

03.18. 9,00-17,00 

VETKPPM322S Záródolgozati szeminárium  témavezetők  

VETKPPM222L Tantárgy-pedagógiai követő szeminárium I. – angol 10 dr. Fábián Gyöngyi 02.11. 13,00-18,00;  

05.06. 9,00-14,00 

VETKPPM322L Tantárgy-pedagógiai követő szeminárium II. – dráma 10 Schmidt Katalin 02.11. 13,00-18,00;  

05.06. 9,00-14,00 

VETKPPM223T Tanórán kívüli oktatási tevékenység  Köcséné dr. Szabó Ildikó kontaktóra nélkül 

VETKPPM223D Szabadidős programok tervezése  Köcséné dr. Szabó Ildikó kontaktóra nélkül 

VETKPPM223G Gyermek és ifjúságvédelmi feladatok megismerése  Köcséné dr. Szabó Ildikó kontaktóra nélkül 
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3 FÉLÉVES KÉPZÉS (B ÉS G)  

2. félév B képzés 

Kód Kurzus Óra Oktató Időpont 

VETKPPM422K Köt.vál. szem.: Környezetpedagógia  5 Gyenes Viktor 02.11. 9,00-14,00 

VETKPPM211H Iskolai mentálhigiéné  5 Szabóné Kapuvári Virág 02.18. 9,00-14,00 

VETKPPM222H A mentálhigiéné gyakorlata 5 Szabóné Kapuvári Virág 02.18.14,00-17,00 

VETKPPM211A Tehetség és kreativitás 2 dr. Györe Géza 03.04. 9,00,-10,30 

VETKPPM212P Tanári kommunikáció 3 dr. Somogyvári Lajos 03.04. 10,30-14,00 

VETKPPM221E Az értékelés gyakorlata 5 dr. Sántha Kálmán 03.04. 14,00-18,00 

VETKPPM211E Köt.vál. előadás: E-tanulás 5 dr. Györe Géza 03.11. 9,00-14,00 

VETKPPM222P Pedagógiai helyzetgyakorlatok 10 Köcséné dr. Szabó Ildikó 03.18. 9,00-17,00 

VETKPPM122G Gyógypedagógiai alapismeretek  10 dr. Sindlerné Kloó Györgyi 03.25. 9,00-17,00 

VETKPPM212E Oktatási rendszerek az EU-ban  5 dr. Thun Éva 04.08. 9,00-14,00 

 

2. félév G képzés 

Kód Kurzus Óra Oktató Időpont 

VETKPPM422K Köt.vál. szem.: Környezetpedagógia  5 Gyenes Viktor 02.11. 9,00-14,00 

VETKPPM222H A mentálhigiéné gyakorlata  5 Szabóné Kapuvári Virág 02.18.14,00-17,00 

VETKPPM211A Tehetség és kreativitás 2 dr. Györe Géza 03.04. 9,00,-10,30 

VETKPPM212P Tanári kommunikáció 3 dr. Somogyvári Lajos 03.04. 10,30-14,00 

VETKPPM222F Szociális kompetenciák fejlesztése  20 dr. Czike Bernadett 03.17. 9,00-17,00 

03.18. 9,00-17,00 
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3 FÉLÉVES KÉPZÉS (B ÉS G) 

 

3. félév B képzés és G képzés 

Kód Kurzus Óra Oktató Időpont 

VETKPPMTG10 Összefüggő tanítási gyakorlat 4 Köcséné dr. Szabó Ildikó 02.11. 9,00-13,00 

VETKPPM221O Osztályfőnöki munka  kontaktóra nélkül Köcséné dr. Szabó Ildikó  

VETKPPM221I Az iskolai szervezet működésének megismerése  kontaktóra nélkül  Köcséné dr. Szabó Ildikó  

VETKPPM222L Tantárgypedagógiai követő szem. I.* 10 Bognárné dr. Kocsis Judit - 

pedagógia 

dr. Kovács Gábor -magyar 

Langerné dr. Buchwald 

Judit - német 

dr. Fábián Gyöngyi - angol 

02.11. 13,00-18,00;  

05.06. 9,00-14,00 

VETKPPM322A PP esetmegbeszélő gyakorlat 10 dr. Kubinger-Pillmann Judit 03.11. 9,00-17,00 VAGY 

03.18. 9,00-17,00 

VETKPPM322S Záródolgozati szeminárium    

VETKPPM221T Köt vál. tev.: Tanórán kívüli okt. tevékenység kontaktóra nélkül Köcséné dr. Szabó Ildikó  

VETKPPM221D Köt vál.tev.: Szabadidős programok szervezése kontaktóra nélkül Köcséné dr. Szabó Ildikó  

VETKPPM221G Köt.vál.tev.: Gyermek és ifjúságvédelmi feladatok 

megismerése 

kontaktóra nélkül Köcséné dr. Szabó Ildikó  
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2 FÉLÉVES KÉPZÉS (C,E,F)  

2. félév C-E képzés 

Kód Kurzus Óra Oktató Időpont 

VETKPPMTG10 Összefüggő tanítási gyakorlat 4 Köcséné dr. Szabó Ildikó 02.11. 9,00-13,00 

VETKPPM221O Osztályfőnöki munka  kontaktóra nélkül Köcséné dr. Szabó Ildikó  

VETKPPM221I Az iskolai szervezet működésének megismerése  kontaktóra nélkül  Köcséné dr. Szabó Ildikó  

VETKPPM222L Tantárgypedagógiai követő szem. I.* 10  02.11. 13,00-18,00; 05.06. 9,00-14,00 

VETKPPM322A PP esetmegbeszélő gyakorlat 10 dr. Kubinger-Pillmann Judit 03.11. 9,00-17,00 VAGY 03.18. 9,00-17,00 

VETKPPM322S Záródolgozati szeminárium    

VETKPPM221T Köt vál. tev.: Tanórán kívüli okt. tevékenység kontaktóra nélkül Köcséné dr. Szabó Ildikó  

VETKPPM221D Köt vál.tev.: Szabadidős programok szervezése kontaktóra nélkül Köcséné dr. Szabó Ildikó  

VETKPPM221G Köt.vál.tev.: Gyermek és ifjúságvédelmi feladatok 

megismerése 

kontaktóra nélkül Köcséné dr. Szabó Ildikó  

 

2. félév F képzés 

kód kurzus Óra oktató Időpont 

VETKPPMTG04 Összefüggő tanítási gyakorlat 4 Köcséné dr. Szabó Ildikó 02.11. 9,00-13,00 

VETKPPM221O Osztályfőnöki munka  kontaktóra nélkül Köcséné dr. Szabó Ildikó  

VETKPPM222L Tantárgypedagógiai követő szem. I.* 10  02.11. 13,00-18,00; 05.06. 9,00-14,00 

VETKPPM322A PP esetmegbeszélő gyakorlat 10 dr. Kubinger-Pillmann Judit 03.11. 9,00-17,00 VAGY 03.18. 9,00-17,00 

VETKPPM322S Záródolgozati szeminárium    

VETKPPM221T Köt vál. tev.: Tanórán kívüli okt. tevékenység kontaktóra nélkül Köcséné dr. Szabó Ildikó  

VETKPPM221D Köt vál.tev.: Szabadidős programok szervezése kontaktóra nélkül Köcséné dr. Szabó Ildikó  

VETKPPM221G Köt.vál.tev.: Gyermek és ifjúságvédelmi feladatok 

megismerése 

kontaktóra nélkül Köcséné dr. Szabó Ildikó  
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*Tantárgypedagógiai követő szem. I.: 

angol:    dr. Fábián Gyöngyi 

dráma:    Schmidt Katalin (VETKPPM322L Tantárgypedagógiai követő szeminárium II.) 

ember és társadalom:   Bánlaki Ildikó 

informatika:   Lipovits Ágnes 

környezettan:    Hubai Katalin 

magyar:    dr. Kovács Gábor 

német:     Langerné dr. Buchwald Judit 02.11. 13,00-18,00; 04.22. 9,00-14,00 

nyelv- és beszédfejlesztő:  dr. Fábián Gyöngyi 

pedagógia:   Bognárné dr. Kocsis Judit 


